SC4688
高精度可编程线性输出霍尔效应传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
产品特性
 AEC-Q100 认证产品
 线性模拟量输出
 灵敏度可编程

Regulator
SC4688
订货信息
型号 封装 封装 环境温度 丝印
SC4688SA 散装,1000 颗/包 3-pin SIP -40℃ ~ 150℃ 4688
SC4688DC 卷盘,1000 颗/盘 8-pin SOIC -40℃ ~ 150℃ 4688
SC4688
www.semiment.com 高精度可编程线性输出霍尔效应传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
- 4 -
引脚描述
1 2 3
VDD OUTGND
SC4688
3-脚 SIP
SA 封装
(俯视图)
SC4688
1
SOP8
DC 封装
(俯视图)
VDD
TEST
GND
2
3
OUT
4
NC
NC
NC
NC
8
7
6
5
DC 封装引脚参数
引脚
类型 描述
名称 序号
VDD 1 电源 4.5V ~ 5.5 V 供电电压
TEST 2 输入 测试脚，正常使用时接地
GND 3 地 地
OUT 4 输出 输出
SA 封装引脚参数
引脚
类型 描述
名称 序号
VDD 1 电源 4.5V ~ 5.5 V 供电电压
GND 2 地 地
OUT 3 输出 输出脚
SC4688
www.semiment.com 高精度可编程线性输出霍尔效应传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
- 5 -
极限参数
参数 符号 备注 值 单位
正向电源电压 VDD
< 96 hours 8.5 V
< 1 hour 16 V
反向电源电压 VRCC
< 96 hours -8.5 V
< 1 hour -16 V
正向输出电压 VOUT
< 96 hours 8.5 V
< 1 hour 16 V
反向输出电压 VROUT
-5 V
输出源电流 IOUT (source) VOUT to GND 10 mA
输出灌电流 IOUT (sink) VDD to VOUT 10 mA
EEPROM 写入次数
100 cycle